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Ditet e veshtira per Hamdi Salihin dhe Ervin Bulkun duket se kane ardhur. Traineri i
perfaqesueses Xhani De Biazi pasi ka publikuar listene lojtareve te perzgjedhur prej tij ka
treguar qarte se dy lojtaret me te cilet ai ka punuar jo pak ne edicionin qe u mbull nuk do te jene
pjese e planeve te tij. Bala ka zene vendin e Salihit per sulmin ndersa Abrashi duket se do te
jete pasardhesi i Bulkut ne mesfushe. Te dy lojtaret nuk e kane pritur mire lenien jashte nga
traineri italian.
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